
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: GEOM. GIOVANNI MUSINU  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

1 

 
 

COMUNE DI SANTA GIUSTA

Provincia di Oristano 

 

S e r v i z i o  F i n a n z i a r i o 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N.  4  REG. GEN. 
N.  4  REG. SERVIZIO 
DEL 03/01/2023  

OGGETTO: Rettifica parziale determinazione n. 1071/135 
del 30.12.2022 Selezione delle risorse umane per 
l'attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) ai sensi dell'art. 11 comma 2 del decreto legge 30 
aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la 
legge n. 79 del 29 giugno 2022.      

 

** 

VISTO il decreto del Sindaco n. 17 del 30.12.2022, con il quale si nomina la Responsabile 
del Servizio Amministrativo - Finanziario dal 01.01.2023 al 31.12.2023; 
 
CONSIDERATO che con propria determinazione n. 1071/135 del 30.12.2022 è stata indetta 
la procedura e approvato l'avviso per la selezione per affidamento incarico di lavoro 
autonomo ad 1 Funzionario esperto in gestione, rendicontazione e controllo con competenze 
in materia di supporto alla programmazione e pianificazione degli interventi, nonché alla 
gestione, al monitoraggio e al controllo degli stessi ivi compreso il supporto ai processi di 
rendicontazione richiesti dai diversi soggetti finanziatori, anche attraverso l'introduzione di 
sistemi gestionali più efficaci e flessibili tra le amministrazioni e i propri fornitori, nell'ambito 
dei progetti ricadenti nel PNRR (FG/COE), con profilo Junior o in subordine con profilo 
Middle, mediante contratto di collaborazione autonoma, per 36 mesi. 
 

VERIFICATO che nella predetta determinazione, per mero errore materiale, nel dispositivo 
finale è stato dato atto che il  bando sarà pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune di  
Santa Giusta e sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Amministrazione Trasparente”,  
sottosezione “Bandi di Concorso” e che sarà trasmesso agli ordini professionali degli 
ingegneri e architetti della Sardegna e ai principali siti di informazione e lavoro. 

 

RITENUTO di rettificare parzialmente la determinazione del Servizio n. 1071/135 del 
30.12.2022 sostituendo la frase "sarà trasmesso agli ordini professionali degli ingegneri e 
architetti della Sardegna" con la frase "sarà trasmesso agli ordini dei Dottori Commercialisti e 
degli Esperti Contabili della Sardegna e ai principali siti di informazione e lavoro". 

 
VISTI: 
 
- il DUP 2022/2024, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 10 del 
31.03.2022; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Giusta.  Responsabile Procedimento: GEOM. GIOVANNI MUSINU  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

- il bilancio di previsione e relativi allegati per il triennio 2022/2024, approvato dal Consiglio 
Comunale con deliberazione n. 11 del 31.03.2022 e successive variazioni; 
 
- il PEG finanziario 2022/2024 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 40 del 
20.04.2022 e successive variazioni; 
 
- il Regolamento di Contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 62 del 21.12.2016 e modificato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 51 
del 28.12.2017, ed in particolare il servizio economato disciplinato al capo XIV dall’art. 73 
all’art. 81; 
 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
- il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
 
- la Legge di Bilancio 2023 n. 197 del 29.12.2022; 
 
 
Preso atto di quanto su esposto 
 

DETERMINA 
 
 

DI RETTIFICARE parzialmente la propria determinazione n. 1071/135 del 30.12.2022 in 
merito alla sostituzione della frase “sarà trasmesso agli ordini professionali degli ingegneri e 
architetti della Sardegna" con la frase "sarà trasmesso agli ordini dei Dottori Commercialisti e 
degli Esperti Contabili della Sardegna e ai principali siti di informazione e lavoro"; 

 

DI DARE ATTO che il  bando approvato con determinazione del Servizio Finanziario n. 
1071/135 del 30.12.2022 sarà pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune di  Santa 
Giusta e sul sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Amministrazione Trasparente”,  
sottosezione “Bandi di Concorso” e sarà trasmesso agli ordini dei Dottori Commercialisti e 
degli Esperti Contabili della Sardegna e ai principali siti di informazione e lavoro. 
 
     

 
 
 
 
 

La Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dr.ssa Silvia Spiga 
 

 
 

 
 
 

 


